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Σας καλούμε σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει τη Δευτέρα 6 
Φεβρουαρίου στις 20:00 το βράδυ στο Πνευματικό Κέντρο του Δήμου Κορυδαλλού 
«Μελίνα Μερκούρη» Γρηγ. Λαμπράκη και Καρυταίνης (2ος όροφος), σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, για να συζητήσουμε και να 
αποφασίσουμε για τα παρακάτω θέματα : 
 
1. Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος έτους 2006.  
2. Λήψη απόφασης για την ψήφιση της Β΄ Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού του 
Δήμου, έτους 2006.  
3. Λήψη απόφασης για την αποδοχή μεταβίβασης από τη Γενική Γραμματεία 
Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού, στο Δήμο μας, του Εθνικού Αθλητικού 
Κέντρου που λειτουργεί στην πόλη μας και προσαρμογή της συστατικής του πράξης 
στις διατάξεις του Δημοτικού Κώδικα.  
4. Λήψη απόφασης για τη συγχώνευση του Ν.Π.Δ.Δ. : «ΕΑΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ» με 
το Ν.Π.Δ.Δ. : «Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Κορυδαλλού».  
5. Λήψη απόφασης για τη συμπλήρωση της αριθμ. 139/23.02.2005 απόφασης 
Δημοτικού Συμβουλίου για πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση μίσθωσης έργου.  
6. Λήψη απόφασης για έγκριση μελέτης και τρόπο εκτέλεσης του έργου: «Πλήρης 
αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων (λόγω παρεμβάσεων Ο.Κ.Ω.) σε 
διάφορους οδούς του Δήμου» και ανάθεσή του. Συνολικής δαπάνης 53.550,00  
7. Λήψη απόφασης για έγκριση μελέτης και τρόπο εκτέλεσης του έργου: 
«Τοποθέτηση φωτεινών σηματοδοτών: α) Οδυσσέως και Ποταμού, β) Αισχύλου και 
Δερβενακίων και ανάθεσή του στη ΔΗΚΕΚ με έκπτωση 5%. Συνολικής δαπάνης 
53.550,00 ευρώ.  
8. Λήψη απόφασης για την ανανέωση ετήσιας συνδρομής συντήρησης και 
υποστήριξης προγραμμάτων e-CM Προκοστολόγησης και e-CM Εργολήπτης, 
προϋπολογιζόμενης δαπάνης 1.618,40 € (συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 
19%).  
9. Λήψη απόφασης για υπερωριακή απογευματινή απασχόληση μονίμου προσωπικού 
του Δήμου μας.  
10. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο 
Κορυδαλλού, το Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση 
όρων και ορισμό εκπροσώπων καθώς και τη συγκρότηση οργάνου παρακολούθησης 
της Προγραμματικής Σύμβασης - Κοινής Επιτροπής για την υλοποίηση του : 
«Προγράμματος αναβάθμισης της λειτουργίας του Κέντρου Τηλεξυπηρέτησης 1560 
έτους 2006», συνολικής δαπάνης 44.972,48 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
11. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο 



Κορυδαλλού, το Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση 
όρων και ορισμό εκπροσώπων καθώς και τη συγκρότηση οργάνου παρακολούθησης 
της Προγραμματικής Σύμβασης - Κοινής Επιτροπής για την υλοποίηση του : 
«Προγράμματος εκμάθησης των παραδοσιακών χορών στα σχολεία Υποχρεωτικής 
Εκπαίδευσης του Δήμου Κορυδαλλού έτους 2006», συνολικής δαπάνης 44.982,00 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
12. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο 
Κορυδαλλού, το Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση 
όρων και ορισμό εκπροσώπων καθώς και τη συγκρότηση οργάνου παρακολούθησης 
της Προγραμματικής Σύμβασης - Κοινής Επιτροπής για την : «Μικροφωνική κάλυψη 
- ηχογράφηση - δακτυλογράφηση και ηλεκτρονική επεξεργασία πρακτικών των 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορυδαλλού», συνολικής 
δαπάνης 31.913,42 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
13. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο 
Κορυδαλλού, το Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση 
όρων και ορισμό εκπροσώπων καθώς και τη συγκρότηση οργάνου παρακολούθησης 
της Προγραμματικής Σύμβασης - Κοινής Επιτροπής για την υλοποίηση του : 
«Εκτύπωση και διανομή τριμηνιαίου περιοδικού του Δήμου Κορυδαλλού, έτους 
2006», συνολικής δαπάνης 44.934,40 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
14. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο 
Κορυδαλλού, το Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση 
όρων και ορισμό νομίμων εκπροσώπων καθώς και τη συγκρότηση οργάνου 
παρακολούθησης της εφαρμογής της Σύμβασης – Κοινής Επιτροπής για την 
υλοποίηση του : «Προγράμματος παραμετροποίησης και ψηφιοποίησης διοικητικών 
διαδικασιών σε βάση δεδομένων διαδικτυακής πληροφόρησης», συνολικής δαπάνης 
44.934,40 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
15. Συζήτηση και λήψη απόφασης για τη διευκόλυνση διέλευσης των οχημάτων των 
ενοίκων της πολυκατοικίας Καλλικράτους 11, διαμέσου του κοινόχρηστου χώρου.  
16. Συζήτηση και λήψη απόφασης για απαγόρευση στάθμευσης απέναντι από το 
υπόγειο γκαράζ επί των οδών Σκουφά και Διαμαντίδη 8.  
17. Λήψη απόφασης για τη διατήρηση ή μη σκαλοπατιών στο πεζοδρόμιο της οδού 
Λευκωσίας αρ. 51.  
18. Λήψη απόφασης για τη διοργάνωση συζήτησης - ενημέρωσης των κατοίκων που 
αφορά στον κυκλοφοριακό σχεδιασμό του Δήμου Κορυδαλλού και ψήφιση σχετικής 
πίστωσης.  
19. Λήψη απόφασης για τη συμμετοχή υπαλλήλου στο Συμπόσιο με θέμα : «Παιδεία, 
καθοριστικός παράγοντας της ζωής κάθε ανθρώπου», που θα διεξαχθεί 24 και 25 
Φεβρουαρίου 2006.  
20. Λήψη απόφασης για οικονομική ενίσχυση δημότη. 
21. Λήψη απόφασης για τη διοργάνωση Ημερίδας και Έκθεσης για τη Γυναίκα 
Δημιουργό, την ψήφιση σχετικής πίστωσης και ανάθεση στη ΔΕΕΠΑΠΕΚ για τη 
διοργάνωση.  
22. Λήψη απόφασης για τη μετεστέγαση του Γραφείου Αλλοδαπών σε άλλο χώρο.  
23. Λήψη απόφασης για την έκτη παράταση μίσθωσης ακινήτου για τις ανάγκες 
στέγασης Κεντρικής Αποθήκης του Δήμου μας.  
24. Λήψη απόφασης για την έκτακτη οικονομική ενίσχυση των Σχολικών Επιτροπών 
του Δήμου μας και τη διάθεση της σχετικής πίστωσης.  
25. Λήψη απόφασης για τη διοργάνωση του εορτασμού της 25ης Μαρτίου και 
διάθεση της πίστωσης (1.000 ευρώ επιπλέον, συνολικά : 9.500 ευρώ) και με την 
πρόταση ο εορτασμός να γίνει στην ομώνυμη πλατεία της περιοχής του Σχιστού 



(στον Κορυδαλλό).  
26. Λήψη απόφασης και ψήφιση σχετικής πίστωσης για την οικονομική ενίσχυση της 
Γραμμής Ανθρωπιάς Κορυδαλλού.  
27. 1ο ΘΕΜΑ ΕΚΤΑΚΤΟ: "Λήψη απόφασης για την αποδοχή της κατανομής του 
35% των πόρων (Προγραμματική Κατανομή) του Αναπτυξιακού Προγράμματος 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης "Θησέας" ποσού : 1.712.000,00 ευρώ (ενός εκατομμυρίου 
επτακοσίων δώδεκα χιλιάδων ευρώ)και την υποβολή πρότασης για την προένταξη και 
χρηματοδότηση του έργου: "Ανέγερση Δημαρχείου - Διοικητηρίου (στο χώρο των 26 
στρεμμάτων)" του ανωτέρω Προγράμματος".  
28. 2ο ΘΕΜΑ ΕΚΤΑΚΤΟ : "Ψηφίσεις Πιστώσεων".  
 
Κοινοποίηση: 
1. κ. Δήμαρχο που καλείται να παραστεί 
2. κ.κ. Βουλευτές 
3. κ.κ. Δ/ντες και Προϊσταμένους Διευθύνσεων & Τμημάτων του Δήμου μας. 
4. Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
5. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
6. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΠΕΛΕΝΤΖΗΣ 


